
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ 
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

     číslo 6/1 

     ze dne 11. 5. 2015 

 

Bezpečnostní situace v městské části 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

 

I.   BERE NA VĚDOMÍ 

- představení nového strážníka městské policie městské části Praha – Dolní Měcholupy  

- informaci o bezpečnostní situaci v městské části 

 

 

 

 

 

 

Ing. Karel Hagel 

starosta 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

zástupce starosty 

 

 

 

 

 

 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ 
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

    číslo 6/2 

ze dne 11. 5. 2015 

 

 Účetní uzávěrka městské části za 2014 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

 

I.  BERE NA VĚDOMÍ  

- předloženou zprávu o hospodaření městské části Praha-Dolní Měcholupy  za rok 2014 

- předložený protokol finančního vypořádání za rok 2014  

- zprávu o hospodaření příspěvkové organizace městské části - mateřské školy za rok  

2014 s přebytkem ve výši 626.020,00  Kč 

- zprávu o hospodaření příspěvkové organizace městské části - základní školy za rok  

2014 s přebytkem 299.205,00 Kč 

II.  SCHVALUJE 

- řádnou účetní závěrku MČ Praha-Dolní Měcholupy za rok 2014 včetně jejích příloh  

- řádnou účetní závěrku mateřské školy za rok 2014 

- převod přebytku hospodaření MŠ ve výši 626.020,00 Kč na účet MČ 

- převedení částky 85.000 Kč do fondu odměn MŠ  

- řádnou účetní závěrku základní školy za rok 2014 

- převod přebytku hospodaření ZŠ ve výši 299.205,00 Kč na účet MČ 

- převedení částky 65.000 Kč do fondu odměn ZŠ  

 

 

 

 

Ing. Karel Hagel 

starosta 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

zástupce starosty 

 

 

 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ 
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

     číslo 6/3 

ze dne 11. 5. 2015 

 

Závěrečný účet městské části za 2014 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

 

I.   BERE NA VĚDOMÍ  

- závěrečný účet městské části za rok 2014, který byl zveřejněn na úřední desce 

- zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2014 a její zveřejnění na úřední desce  

II.   SCHVALUJE 

- závěrečný účet za rok 2014 včetně příloh bez výhrad 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Karel Hagel 

starosta 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

zástupce starosty 

 

 

 

 

 

 

 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ 
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

          číslo 6/4 

           ze dne 11. 5. 2015 
 

Rozpočtové úpravy 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I.  BERE NA VĚDOMÍ 

- zvýšení rozpočtu na rok 2015, kapitola 04 školství, na základě usnesení ZHMP č. 5/12 ze 

dne 26.3.2015 o poskytnutí účelových dotací z rozpočtu hl. m. Prahy, pro naši městskou část 

byla schválena částka 5 mil. Kč na investiční akci Rozšíření MŠ Dolní Měcholupy 

- zvýšení rozpočtu na rok 2015, kapitola 04 školství, na základě usnesení ZHMP č. 5/12 ze 

dne 26.3.2015 o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy, pro naši 

městskou část byla vyčleněna částka  166,3 tis. Kč určená na dokrytí integrace žáků v období 

1.1.2015 do 31.8.2015(mzdové náklady asistentů pedagoga) pro MŠ Dolní Měcholupy ve výši 

95 tis. Kč, pro ZŠ Kutnohorská 36 , Praha 10 ve výši 71,3 tis. Kč 

- zvýšení rozpočtu na rok 2015, kapitola 04 školství, na základě usnesení ZHMP č. 6/40 ze 

dne 14.4.2015 o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy, pro naši 

městskou část byla vyčleněna částka  134,6 tis. Kč, určená pro předškolní zařízení a školu, 

jejichž jsme zřizovatelem na posílení mzdových prostředků zaměstnancům v oblasti obecního 

školství. Z toho pro MŠ Dolní Měcholupy ve výši 76,4 tis. Kč a ZŠ Kutnohorská 36 ve výši 

58,2 tis. Kč.  

II. SCHVALUJE 

- úpravu rozpočtu na rok 2015 o 5 mil. Kč 

- úpravu rozpočtu na rok 2015 o 166 300 Kč 

- úpravu rozpočtu na rok 2015 o 134 600 Kč 

III. NESCHVALUJE 

- zvýšení rozpočtu na rok 2015 na základě usnesení ZHMP č. 5/8 ze dne 26.3.2015 o poskytnutí 

účelových dotací – spolupodílů z EU a HMP, pro naši městskou část byla schválena částka 

3 914 tis. Kč na investiční projekt v rámci Operačního programu Praha – 

Konkurenceschopnost- Revitalizace parku Kutnohorská – 1. etapa 

 

 

Ing. Karel Hagel 

starosta 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

zástupce starosty 

 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ 
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

          číslo 6/5 

           ze dne 11. 5. 2015 

 

Dary 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ  

- žádost o sponzorský dar  - příspěvek na podporu účasti Jakuba Voříška (mistra republiky 

v šachu pro juniory do 12 let) na účasti mistrovství světa v šachu juniorů v řeckém Chalkidiki 

- žádost paní Maškové o finanční pomoc při péči o postiženou dceru 

II. SCHVALUJE 

- s udělením finančního daru rodičům Jakuba Voříška ve výši 5 000 Kč 

- finanční dar paní Maškové ve výši 15 000 Kč 

III. POVĚŘUJE 

- starostu podpisem darovacích smluv 

 

 

 

 

 

Ing. Karel Hagel 

starosta 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

zástupce starosty 

 

 

 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ 
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

          číslo 6/6 

           ze dne 11. 5. 2015 

 

Výbor pro územní rozvoj 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

 

I.  BERE NA VĚDOMÍ 

- zprávu o činnosti Výboru pro územní rozvoj Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

(VÚR), navržený rozsah činnosti a upravený jednací řád 

II. SCHVALUJE 

- navržený rozsah činnosti a jednací řád VÚR 

 

 

 
 

 

 

 

Ing. Karel Hagel 

starosta 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

zástupce starosty 

 

 

 

 

 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ 
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

          číslo 6/7 

           ze dne 11. 5. 2015 

 

Výběr dodavatele projektu na dostavbu MŠ 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

 

I.  BERE NA VĚDOMÍ 

- informaci o výběrovém řízení na zhotovení objemové architektonické studie dostavby MŠ 

Dolní Měcholupy 

II. SOUHLASÍ 

- s navrženým řešením dostavby Mateřské školy Dolní Měcholupy předložený společností  

      PODLIPNÝ SLADKÝ ARCHITEKTI s.r.o. 

III. POVĚŘUJE 

- starostu vypsáním výběrového řízení na další stupně projektu a technický dozor na dostavbu 

MŠ 

IV. ŽÁDÁ 

- starostu, aby byla veřejnosti zpřístupněna řešení předložená ve výběrovém řízení dle bodu I. 

 

 
 

 

 

Ing. Karel Hagel 

starosta 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

zástupce starosty 

 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ 
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

          číslo 6/8 

           ze dne 11. 5. 2015 

 

Stav žádosti o dotaci na MŠMT 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

 

I. POVĚŘUJE 

- starostu požádat konzultační firmu EQUICA o písemné vyjádření o stavu podané žádosti o 

dotaci na MŠMT, včetně informace o termínu podání písemné žádosti 

 

 

 
 

 

 

 

 

Ing. Karel Hagel 

starosta 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

zástupce starosty 

 

 


